Chính nhờ sự đóng góp tài vật này làm cho Ban Kiến Thiết chúng tôi, càng tăng thêm nghị lực, vững mạnh trong niềm tin và ý chí phấn đấu quyết vượt qua mọi thử thách khó khăn, để sớm hoàn thành ước nguyện đáp ứng phần nào theo nhu cầu hữu ích thiết thực của đời sống tâm linh.

Hòa nhịp trong tâm thành hướng vọng kính mừng đại Lễ Vu Lan Thắng Hội Phật lịch 2555, Dương lịch 2011, Ban Kiến Thiết Đại Tông Lâm Phật Giáo xin chân thành kính chúc chư Tôn Đức Tăng, Ni và quý đồng hương Phật tử có nhiều hạnh phúc an lạc, vạn sự kiết tường, tùy tâm mãn nguyện.

Trân trọng kính chào.

Ban Kiến Thiết

Chuyện thiền môn

BÊN DÒNG SUỐI